

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 44268759-490- 185
Konu : Kurban Bayramı Tedbirleri

21/08/2017

- İlgi:** a)5442 sayılı İl İdaresi Kanunu
b)5326 sayılı Kabahatler Kanunu.
c)2872 sayılı Çevre Koruma Kanunu.
d)21.11.2001 tarih ve 24590 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair 24.10.2001 tarih ve 2001/3214 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı.
e)Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik
f)2017 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ.

İlimiz mülki hudutları dâhilinde Kurban Bayramının huzur ve güven içerisinde idrak edilmesi ve kurban hizmetlerinin sağlık şartları ve çevre temizliği ile dini hükümlere uygun bir şekilde yürütülmesine esas olmak üzere aşağıda belirlenen tertip ve tedbirlerin alınması uygun görülmüştür.

Buna göre;

1-İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü 31 Ağustos 2017 Perşembe gününden itibaren sorumluluk bölgeleri itibarıyla, huzur planlarını uygulamaya koyacak, Emniyet-Asayiş tertip ve tedbirlerini **05 Eylül 2017 Salı günü** sabahına kadar sürdüreceklidir.

2-Havaalanı ve terminallerde yaya ve motorlu devriyeler ile şehir içi ve Devlet Karayolları üzerinde tertip edilecek trafik ekipleri veya timlerinin sayıları arttırılacak ve vatandaşlarımızın hizmetlerine hazır hale getirilecektir.

3-Özellikle kurban satışı yapılan yerler ile alışveriş ve eğlence mahalleri ile diğer umuma açık alanlarda denetimler, tefrik edilecek ekipler marifetiyle etkin bir şekilde yapılacaktır.

4-Belediyeler; itfaiye, doğalgaz, su ve kanalizasyon arıza ekiplerini hazır hale getirecek ve nöbetçi memurlukları vatandaş müracaatlarına açık tutulacaktır.

5-Toplu taşıma araçlarının seferlerinde sürekliliğin sağlanması amacıyla gerekli tedbirler önceden planlanacaktır.

6-Kurban satış ve kesimi için gerekli alt ve üst yapının tesisi ile kurban atık ve çöplerinin toplanması satış ve kesim yerlerinin temizliği ilgili belediyelerce yapılacaktır.

7-Park, cadde, sokak, meydan gibi umuma açık ve çevre-hijyen şartları uygun olmayan mahallerde kurban kesimine kesinlikle izin verilmeyecek, kurban kesim yerleri dışında belirlenen usul ve esaslara aykırı olarak kurban kesenler hakkında yasal işlem yapılacağı hususu mahalli mutat vasıtalarla, vatandaşlarımıza önceden duyurulacaktır.

8-İl ve İlçelerde kurban hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca yürütülmesine dair ilgi (d) Bakanlar Kurulu Kararı, ilgi (e) Yönetmelik ve ilgi (f) Tebliğ'de öngörülen hususlar aynen yerine getirilecektir.

-1-

Kültür Mah. İstasyon Cad. Atatürk Bulvarı. Hükümet Konağı Kat 2 Merkez/MUŞ
Telefon No: (436)212 12 55 121 Faks No: (436)212 12 55 e-Posta: mus@icisleri.gov.tr
İnternet Adresi: www.mus.gov.tr

Bilgi İçin:
A. ARAS

Tarandı
Sıfır SALUVAN
23.08.2017
Ezel Bün

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

9-Devlet Hastaneleri acil servisleri, nöbetçi eczaneler ile haberleşme ve elektrik hizmetleri için gerekli ön hazırlıklar ilgili birimlerin üst yöneticileri tarafından önceden planlanacak ve acil müdahaleler için yeterli ekip ve teçhizatları hizmete hazır hale getirilecektir.

10-Sosyal hizmet kurumları sakinlerinin aileleri tarafından veya vatandaşlarca ziyaretlerine esas olmak üzere gerekli tertip ve düzenlemeler Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne alınacaktır.

11-Kurban kesim yerlerinde yeterli sayıda din görevlisi, veteriner, kasap, yardımcı personel ve araç bulundurulmasına ilişkin tertip ve tedbirler Kurban Hizmetleri İl ve İlçe Komisyonları tarafından önceden belirlenecek ve hazır hale getirilecektir.

İlimizde, Kurban Bayramının huzur ve güvenlik içerisinde idrak edilmesine esas olmak üzere yukarıda belirlenen tertip ve tedbirlerin uygulanmasında herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi, her kademedeki personelin görevlerini üstün hizmet ve sorumluluk anlayışı içerisinde yerine getirmeleri ve uygulamanın Birim Üst Yöneticileri tarafından bizzat takibi hususunda;

Gereğini rica ederim.


Aziz YILDIRIM
Vali

DAĞITIM:

Muş Belediye Başkanlığına
İlçe Kaymakamlıklarına
Muş İl Jandarma Komutanlığına
Muş İl Emniyet Müdürlüğüne
Muş İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine
Muş İl Müftülüğüne
Muş Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne
Muş İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Muş İl Sağlık Müdürlüğüne
Muş Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliğine
Muş İl Halk Sağlığı Müdürlüğüne
Muş İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğüne
Muş İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne
Van Gölü Elektrik Dağıtım A.Ş. Muş İl Müdürlüğüne
Muş Telekom Müdürlüğüne
Muş Orman ve Su İşleri 60. Şube Müdürlüğüne
Orman İşletme Müdürlüğüne
Muş Karayolları 113. Şube Şefliğine
Muş İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

-2-